
Pachet articole de papetarie si craft

I.D.: 95237820

Data publicarii	25.03.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 456,15 RON - 456,15 RON

Descriere: Denumire Cantitate UM Pret fara TVA Valoare fara TVA LUT MODELAJ 1KG TERACOTA DACO LT1000T 9.00 BUC 19.75 177.75 HARTIE GUMATA AA HG402 20X30CM 10COLI 10CUL DACO 15.00 BUC 11.18 167.70 ACCESORII CRAFT - AD254 IARBA VERDE DACO 5.00 BUC 10.85 54.25 ACCESORII CRAFT - AD117 GAZE SPUMA DACO 1.00 BUC 9.63 9.63 HARTIE DECORATIVA A4 24 COLI BLOOMING ROSE DACO HR931 1.00 BUC 19.58 19.58 LUT MODELAJ TERACOTA CARIOCA 500G 30996/21 2.00 BUC 13.62 27.24 Total 456.15
